Załącznik nr l  

do Zarządzenia 

Nr 0151/23/2008

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 13 czerwca 2008r.

Zmiany w dochodach  budżetu gminy na 2008 rok
	Treść


	Dział
	Rozdział
	§
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)


	852


	85295


	2030
	6.400,00

6.400,00

6.400,00
	

	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)


	854

	85415

	2030


	20.009,00

20.009,00

20.009,00
	

	SUMA
	26.409,00
	


Plan dochodów po zmianach wynosił będzie: 12.867.182,00

Wójt Gminy Załuski








   
   Romuald Woźniak

